АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.07.2022

             № 784
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.08.2010 № 1199

В связи с кадровыми и структурными изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в городской комиссии по назначению государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 13.08.2010 № 1199 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 10.09.2021 № 955 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 13.08.2010 № 1199».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Управление социальной защиты
населения Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 15.07.2022  № 784
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 13.08.2010 № 1199 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы
в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 13.08.2010 № 1199

СОСТАВ

городской комиссии по назначению государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»

(далее – комиссия)

	Лубенцов

Юрий Александрович
	‒ управляющий делами Администрации города, председатель комиссии

	Туркатова

Елена Ивановна
	‒ заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Зыдина

Виолетта Анатольевна
	‒ специалист первой категории Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	‒ заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления

	Кургина

Елена Леонидовна

	‒ начальник отдела по труду Администрации города

	Мушкетова

Оксана Владимировна
	‒ руководитель КС (на правах отдела) в г. Новошахтинске Отделения ПФР по РО

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	‒ начальник Управления социальной защиты населения Администрации  города Новошахтинска

	Суркова

Ирина Николаевна
	‒ начальник юридического отдела Администрации города

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».
Заместитель Главы Администрации города
  по строительству, жилищным вопросам и
    земельно-имущественным отношениям                                     О.А. Маловичко